
 

  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «11» октября   2021г.  № 588 

 

О создании творческой группы по подготовке  

к  заочному этапу конкурса профессионального мастерства 

 «Педагог года города Нижневартовска – 2022» 
 

Согласно приказу департамента образования  «Об организации и проведении 

конкурса профессионального мастерства для работников подведомственных 

образовательных организаций «Педагог года города Нижневартовска - 2022»  и в целях 

повышения профессионализма педагогических работников МБОУ «СШ №43», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в заочном этапе городского конкурса «Педагог  года - 2022» 

Шарафееву Л.Р., педагога-психолога. 

2. Создать творческую группу для подготовки к участию в заочном этапе конкурса в 

следующем составе: Мусина Н.М., заместитель директора, Карпекина С.П., учитель 

математики, Ларичева Н.В., учитель русского языка и литературы, Багаутдинова Р.М., 

учитель-логопед, Бухвиц В.А., педагог- организатор, Потемкина Е. Ю., учитель 

английского языка. 

3. Творческой группе педагогов: 

-принять участие в организационно-методическом семинаре «Путь к успеху» 

(методические основы подготовки к конкурсу профессионального мастерства «Педагог 

года города Нижневартовска – 2022») 15 октября 2021 год (форма проведения: 

дистанционно, время проведения: 15.00 - 17.00). 

-оказать помощь педагогу-психологу Шарафеевой Л.Р. в подготовке документов для 

заочного этапа конкурса в соответствии с Положением до 24.10.2021 (приложение). 

5. Шарафеевой Л.Р. зарегистрироваться на портале департамента образования и 

разместить документы согласно Положения в срок до 25.10.2021г. 

6. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя директора Мусину 

Н.М.. 

 

Директор МБОУ «СШ № 43»                                           И.Ю. Морозова 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

 

к приказу  от «11» октября   2021г.  № 588 
 

 

 

Распределение обязанностей по подготовке материалов для заочного этапа конкурса  

«Педагог года города Нижневартовска - 2022» 
  
№ 

п/п 
Выполняемый объем работы Ответственный за 

выполнение 

1. Разработка плана подготовки к конкурсу Мусина Н.М. 

2. Заявка на участие в конкурсе и представление 

общеобразовательной организации  

Мусина Н.М. 

3. Анкета участника конкурса, заявки на проведение 

конкурсных мероприятий 

Потемкина Е.Ю. 

4. Видеоинтервью (съемка и монтирование ролика) Карпекина С.П., 

Бухвиц В.А. 

5. Разработка психолого-педагогической программы  Мусина Н.М., 

 Багаутдинова Р.М. 

Потемкина Е.Ю. 

6. Разработка и оформление блога учителя  Потемкина Е.Ю. 

7. Написание эссе  Ларичева Н.В. 

Мусина Н.М. 
 


